
 

ZARZĄDZENIE  Nr 133/2020 

 

BURMISTRZA  RESZLA 

z dnia  17 grudnia 2020  roku 
 

 

 

w sprawie : zmiany zarządzenia w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji  

                     pełnej składników  majątkowych będących na stanie Urzędu  

                     Gminy w Reszlu na dzień 31 grudnia 2020 r.  
 

 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. – o rachunkowości(tj.Dz.2019, poz.351) 

 

 

zarządzam, co następuje :  

 

§ 1.1. W Zarządzeniu Ne 118/2020 Burmistrza Reszla z dnia 27 listopada 2020 r. z w sprawie  

przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej składników  majątkowych będących na stanie Urzędu 

Gminy w Reszlu na dzień 31 grudnia 2020 r. w § 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  

 

„8) pozostałe wyposażenie ( place zabaw, świetlica środowiskowa, stadion i in..)  

 

1. Magdalena Drapała – Przewodniczący Komisji 

2. Danuta Ciarka – członek Komisji 

3. Andrzej Jankowiak – członek Komisji.” 

 

2.Numeraccja pozostałych punktów w § 2 zmienia się odpowiednio. 

 

 

§ 2.Pozostałe zapisy pozostawia się bez mian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


